
Comune di Torre San Giorgio

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2023-2025)
RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2023

0,000,00

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

8.000,00

35.630,00

25.388,55

0,00

0,00

0,00

195.029,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2023 DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

324.259,20

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
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Comune di Torre San Giorgio

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2023-2025)

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2023

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2024 DELL'ANNO 2025

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate correnti di natura

tributaria, contributiva e

perequativa

TITOLO 1 :10000 52.319,17 405.761,08 458.700,00

511.019,17

453.500,00 453.500,00

453.624,31

previsione di competenza

previsione di cassa

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :20000 48.000,32 181.770,30 115.190,99

163.191,31

81.666,99 81.666,99

181.770,30

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate extratributarieTITOLO 3 :30000 13.284,29 102.421,56 108.460,00

121.744,29

84.960,00 84.960,00

104.389,02

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :40000 148.590,75 1.280.910,23 119.319,00

267.909,75

71.000,00 21.000,00

1.422.254,55

previsione di competenza

previsione di cassa

Accensione prestitiTITOLO 6 :60000 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate per conto terzi e

partite di giro

TITOLO 9 :90000 54.953,16 244.500,00 277.500,00

332.453,16

277.500,00 277.500,00

247.474,17

TOTALE TITOLI previsione di competenza

previsione di cassa

317.147,69 2.215.363,17 1.079.169,99

1.396.317,68

968.626,99 918.626,99

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 317.147,69 previsione di competenza

previsione di cassa

2.284.381,72 1.079.169,99

1.591.347,63

968.626,99 918.626,99

2.409.512,35

2.733.771,55
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